موسیقی
۳۶ موسیقیدانان و آهنگسازان عصر رمانتیک
فصل پنجم
۴۰ تاریخ موسیقی ایران و تحولات آن
فصل ششم
۵۲ آزادی موسیقی، اولین هنرمند و موسیقیدان بهائی استاد عالیقدر میرزا عبدالله فراهانی
فصل هفتم
۵۹ مراحل پیشرفت موسیقی سنتی ایران

موسیقی و نظری به موسیقی در دیانت بهائی
تألیف دکتر خوشدل یزدانی
چاپ اوّل
۱۵۷ بدیع - ۲۰۰۰ میلادی
حقوق طبع محفوظ و مخصوص مؤلف است.
ناشر: مؤسسه چاپ و انتشارات مرآت
دهلی-نو - هندوستان

فصل هشتم

پیشروی موسیقی سنتی ایران در داخل و خارج ایران دومین
هنرمند و موسیقیدان بهائی استاد ارجمند علی محمد
خادم میثاق

۶۵

فصل نهم

موسیقی غربی و ایرانی در قرن کنونی
موسیقی تصویری یا تصویری و تجسمی
نتیجه
منابع
فهرست اعلام واهم مطالب

درج نکاتی از مقاله مندرجه در مجله محترم پیام بهائی شماره ۲۰۱ صفحه ۲۸ به قلم توانای ایرج خادمی که از نوشتارهای شادروان روح الله خالقی و مقاله آقای شاهپور بهروزی در کتاب چهره های موسیقی ایران و از نامه خصوصی جناب عطاءالله خادم میثاق استفاده شده است مبادرت می‌ورزد:

«شادروان علی محمد خادم میثاق» به سال ۱۲۸۵ شمسی برابر با ۱۹۰۶ میلادی در شهرستان قم متولد شد در سنین کودکی به اتفاق مادر و برادر خود به طهران کوچ کرد و به پدر که به دلیل گرویدن به آئین بهائی ناگزیر به ترك دیار شده بود پیوست.